АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.05.2023 г           № 50
О назначении публичных слушаний

              В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 11 Устава Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об исполнении бюджета Козихинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2022»
         2.Провести публичные слушания 25 мая 2023 года в 14-00 часов в здании администрации Козихинского сельсовета.

         3.Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в составе:
         - Чистякова Н.Д. – Глава Козихинского сельсовета;
         - Мунш О.В. – специалист 1разряда;

         - Щербина В.В. – специалист 1разряда

         - Васильева О.П. – специалист 1разряда
         -Борисенко С.Н. – специалист 1разряда

         4.Опубликовать настоящее постановление и материалы по вопросам, выносимым на публичные слушания, в периодическом печатном издании администрации Козихинского сельсовета «Пресс-бюллетень» и на  официальном сайте администрации.

         5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Козихинского сельсовета                               Ордынского района Новосибирской области                             Чистякова Н.Д.